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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

"Życie Warszawy" o Turnieju Wola
- Cup ' 2005
W dzisiejszym "Życiu Warszawy" jest relacja z naszego
19. Międzynarodowego Turnieju Wola - Cup ' 2005.
Redakcja ŻW objęła patronat medialny nad imprezą.
Relacja ilustrowana jest zdjęciem kapitana MOS-u Wola
- F. Drzyzgi z pucharem.
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MOS  Wola  ograł reprezentację Polski
"  Międzynarodowy turniej w siatkówce młodzieżowej Wola
Cup 2005 wygrała niespodziewanie drużyna MOS Wola
Warszawa .
Przez trzy dni w wolskiej hali Reduta rywalizowały polskie i
zagraniczne drużyny kadetów. W decydującym meczu MOS
Wola niespodziewanie pokonał SMS Spała, czyli reprezentację
Polski kadetów, 2:1.
MOS zanotował komplet zwycięstw. Drugie miejsce zajęła
SMS PZPS Spała, a kolejne Delic Pol Norwid AZS
Częstochowa, reprezentacja Austrii , MOS Wola II i
reprezentacja niemieckiego landu Mecklenburg.
Najlepszym zawodnikiem zwycięskiej drużyny uznano



Fabiana Drzyzgę, syna reprezentanta Polski, a obecnie
trenera Mostostalu - Azotów Kędzierzyn Koźle, Wojciecha.
Dodajmy, że starszy brat Fabiana - Tomasz - gra w Wózkach
BT AZS Politechnika Warszawska.
- Chciałbym raczej iść w ślady ojca niż brata. Tata grał na
pozycji rozgrywającego, na której ja występuję - mówi Fabian
Drzyzga. - Fajnie, że pokonaliśmy polską reprezentację.
Dziękuję mojemu koledze z zespołu Igorowi Łukasikowi. To on
pomaga mi w zdobywaniu nagród indywidualnych. Jesteśmy
doskonale zgrani - zakończył Fabian Drzyzga.
W piątek odbyła się wielka jubileuszowa gala MOS Wola.
Wręczono 25 honorowych odznak najbardziej zasłużonym
ludziom klubu, w tym trzy pośmiertnie: Arkadiuszowi
Gołasiowi, Łukaszowi Jałozie i Dawidowi Mańkowskiemu.
W rozegranym równolegle turnieju seniorów o Puchar
Marszałka Województwa Mazowieckiego z okazji 40-lecia
MOS Wola i 25-lecia klubu sportowego przy MOS Wola
zwyciężył wicelider II ligi - WTS Warka.  " ROW
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